IPREVI – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
                SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VIANA

  PORTARIA Nº 007, de 05 de setembro de 2017.

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VIANA – IPREVI, no uso
da atribuição que lhe confere o artigo 53, incisos XX e XIV, da Lei nº 1.595, de
28 de dezembro de 2001, tendo em vista a homologação do resultado final do
concurso público para o provimento de cargos do quadro de pessoal do
IPREVI, instaurado pelo Edital nº 001/2016.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora LAYLA BOLES WANDERKOKE, habilitada
no concurso público instaurado pelo Edital nº 001/2016, homologado no dia 30
de maio de 2017, e publicado no dia 23 de junho de 2017, classificada para
ocupar o cargo de Assistente Administrativo, do quadro de pessoal de
provimento efetivo.

Art. 2º. A servidora nomeada no art. 1º fica convocada a comparecer na
Gerência de Recursos Humanos do IPREVI para efeito de posse no prazo de
10 (dez) dias.
.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Viana-ES, 05 de setembro de 2017.

ADINALVA MARIA DA SILVA PRATIS
Diretora Presidente do IPREVI